

Specificații de Preț

Numărul procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Preț nr. ocds-b3wdp1-MD-1645010814878 din 28.02.2022									
Obiectul de achiziție: Reagenți și consumabile de laborator, pentru anul 2022									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Denumirea modelului bunului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 2 Teste									
33100000-1	Teste rapide de confirmare p/u HGBsAg	71004	set	2	176,00	211,200	352,00	422,40	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Teste rapide deconfirmare p/u HCV	71030	set	2	258,00	309,600	516,00	619,20	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Troponin I, teste rapide(0,3 ng/ml)	CG2001	test	500	14,00	15,120	7000,00	7560,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
	Total Lotul 2						7868,00	8601,60	
LOT 4 Reagenți pentru determinarea helmintilor									
33100000-1	Anti Ascaris Lumbricoides IgG	TK051	set	6	1100,00	1188,000	6600,00	7128,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
LOT 10 Reagenți bacteriologici									
33100000-1	S-S AGAR(baza)	M108	kg	0,5	1400,00	1512,000	700,00	756,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	VismutSulfit Agar(baza)	M027	kg	2	1350,00	1458,000	2700,00	2916,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Levina(baza)	M022	kg	2	1350,00	1458,000	2700,00	2916,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul ManitolSalat (baza)	M118	kg	4	1000,00	1080,000	4000,00	4320,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul Jeloza sange Columbia (baza)	M144	kg	4	1200,00	1296,000	4800,00	5184,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul Miuler Hiunton (baza)	M173	kg	2	1100,00	1188,000	2200,00	2376,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul Endo (baza)	M029R	kg	3	1000,00	1080,000	3000,00	3240,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul Cligler (baza)	M078	kg	0,5	1250,00	1350,000	625,00	675,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului

33100000-1	Mediul cu Acetat (baza)	M339	kg	0,5	1590,00	1717,200	795,00	858,60	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul Simons (baza)	M099	kg	0,5	1290,00	1393,200	645,00	696,60	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Malanat Natriu (baza)	M382	kg	0,5	8375,00	9045,000	4187,50	4522,50	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul Saburoud/cu dextroza (baza)	M063	kg	4	1020,00	1101,600	4080,00	4406,40	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Mediul GK (baza) [mediu la gonoree]	SM434	set	2	550,00	594,000	1100,00	1188,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Streptococ LATEX/Ag lutination ABCDEF , set.50 teste	8.00.13.0.0300	set	2	2000,00	2160,000	4000,00	4320,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
	Total Lotul 10						35532,50	38375,10	
LOT 11 Reagenți bacteriologici									
33100000-1	Benzi cu reagent Kovaci , fl. 25 benzi	DD019	Fl	6	95,00	102,600	570,00	615,60	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Disc cu bila , fl.50 disc.	DD024	Fl	3	145,00	156,600	435,00	469,80	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Disc cu Optohin , fl.50 disc.	DD009	Fl	3	62,00	66,960	186,00	200,88	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Disc cu Bacitracina , fl.50 disc.	DD015	Fl	3	65,00	70,200	195,00	210,60	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Disc cu oxidază	DD018	Fl	3	135,00	145,800	405,00	437,40	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Plasma de iepure,(1 set/6 flacoane/5 ml liofilizat)	52.01	set	3	510,00	612,000	1530,00	1836,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Rondele cu antibiotice , fl.100 disc.	SD000	fl	300	59,00	63,720	17700,00	19116,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
	Total Lotul 11						21021,00	22886,28	
LOT 12 Diverse Consumabile									
33100000-1	Cutii pietre d/90 ,sterile	318246	Buc	14000	1,30	1,560	18200,00	21840,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Tampoane sterile de unica folosinta pe stij de lemn cu bumbac ,amb.individual.	318092	Buc	1500	2,00	2,400	3000,00	3600,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului

33100000-1	Anze sterile mici (0,1 mcl-1,0mcl)	318285	Buc	7000	0,75	0,900	5250,00	6300,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Pipete Paster 1 ml	318436	Buc	1000	0,72	0,864	720,00	864,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Saci p-u deseuri autolabile 450*600 mm /50piese /set	334130	Buc	400	10,00	12,000	4000,00	4800,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
	Total Lotul 12						31170,00	37404,00	
LOT 13 Alte Consumabile									
33100000-1	Bifido-bac-agar	M1396	kg	0,5	4850,00	5238,000	2425,00	2619,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Lacto-bac sgar	M641	kg	1	1850,00	1998,000	1850,00	1998,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Containere cu mediu dublu p-u Hemicultură	LQ012	Buc	5	100,00	108,000	500,00	540,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
33100000-1	Tub cilindric PS-5 ml (12x75 mm a câte 250)	318056	Buc	3000	0,68	0,816	2040,00	2448,00	Pe parcursul anului 2022, conform comenzii, la depozitul beneficiarului
	Total Lotul 13						6815,00	7605,00	
	TOTAL						109006,50	121999,98	

Suma totală fără TVA: 109006,50 lei (Una sută nouă mii șase lei 50 bani)

Suma totală cu TVA: 121999,98 lei (Una sută douăzeci și una mii nouă sute nouăzeci și nouă lei 98 bani)

Semnat: _____ Numele, prenumele: Goreacii Vitalie. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Sanmedico Adresa: Mun Chișinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9